
UCHWAŁA NR XV/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tykocinie do 
prowadzenia postępowania z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Tykocin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1481 ze zm.) Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tykocinie do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczenia pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Tykocin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: D3813236-E89F-43B2-8D34-BD79C4762CBF. Podpisany Strona 1




